
  

UCHWAŁA NR IX/148/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, warunków oraz trybu przyznawania 

i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych i nagród  dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 31 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28, 620 i 769) Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/127/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, warunków oraz trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 2481) w § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Za dyscypliny sportu o istotnym znaczeniu dla Gminy Grabówka uznaje się: lekkoatletykę, sporty 

wodne, szachy, sporty zimowe, dyscypliny sportowe z piłką, sporty rowerowe oraz sporty walki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3832


		2025-09-24T12:01:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




